	
	Приложение № 4
к Соглашению
от «15» февраля 2023 г.                       № 05-130/2023



		ОТЧЕТ
о достижении показателей результатов
использования Субсидии
по состоянию на «01»  января  2024г.




		Наименование уполномоченного органа местного самоуправления муниципального образования Ленинградской области
	Администрация  Пустомержского сельского поселения Кингисеппского муниципального района Ленинградской области                   
	

	
	
	

	Наименование бюджета муниципального образования
		Муниципальное образование 
«Пустомержское сельское поселение»

	Кингисеппского муниципального
 района Ленинградской области



	

	Наименование органа исполнительной власти - главного распорядителя средств областного бюджета
	Комитет финансов Ленинградской области
	

	Наименование муниципальной программы
	«Развитие культуры и спорта  в Пустомержском сельском поселении на 2023-2025годы »
	

	Периодичность:
	годовая
	







	№ п/п
	Наименование мероприятия, объекта капитального строительства (объекта недвижимого имущества)
	Наименование результатов использования Субсидии
	Единица измерения
	Значение результатов использования Субсидии
	Причина отклонения

	
	
	
	
	плановое
	фактическое
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Мероприятия, направленные на поддержку развития общественной инфраструктуры муниципального значения в соответствии с п. 2.2. Порядка. (Приобретение и установка противопожарной двери и металлопластиковых окон для Пустомержской сельской библиотеки, находящейся по адресу д.Б.Пустомержа ул.Оболенского,60)
	Количество реализованных проектов
	ШТ
	1
	1
	



	

	 Пустомержское сельское поселение Кингисеппского муниципального района Ленинградской области


Глава администрации:                                                                               Д.А.Бобрецов




